GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Unidade Regional de Ensino Região Osasco

Escola Estadual “Irmã Gabriela Maria Elisabeth Wienkem

Avenida José Barbosa de Siqueira, s/nº– Jd. Roberto- Osasco- SP-Cep: 06172-000 - Tel.: 3695-0793 / 3608-4139                   e-
mail: e910442a@educacao.sp.gov.br

Osasco, 02 de março de 2026.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO

AOE/2026

A Direção da EE Irmã Gabriela Maria Elisabeth Wienkem, no uso das suas atribuições,  vem por

meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria a lista de classificação dos deferidos e aprovados na

entrevista referente ao Processo Seletivo Simplificado do Edital de 13/02/2026 – Banco de Talentos de

Agente de Organização Escolar – AOE dos candidatos inscritos até 26/02/2026 e entrevistados em

27/02/2026.

Atenciosamente,

NOME

RG

CPF RESULTADO

TATIANE DOS SANTOS
COIMBRA

42.616.814-8

343.998.818-01 Indeferido

KELLY CRISTINA FURIATE DE
SOUZA

24.479.341-4

250.727.838-20 Indeferido

DANIELE RODRIGUES
MARCOS DA SILVA

43.799.423-5

446.275.778-50

Deferido